
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o zajištění kurzu „Řidič dopravy nemocných a raněných“ ze dne 22. 3. 2017 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 

č. j. VS-89052-3/ČJ-2016-800020-SP ze dne 21. 6. 2016 a 

č. j. VS-89052-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 

vrchní rada plk. Ing. František Vlach, Ing-Paed IGIP, ředitel Akademie VS ČR 

se sídlem:  Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx  

IČO: 00212423  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p. o. 

se sídlem: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 

zastoupená ředitelem MUDr. Vladimírem Hadačem 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 46744991 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento dodatek k výše uvedené smlouvě. 

 

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je doplnění výše uvedené smlouvy, a to následovně: 

1) Akreditovaný kvalifikační kurzu „Řidič dopravy nemocných a raněných“ proběhne 

ve dnech 2. 10. 2017 až 6. 10. 2017, 9. 10. 2017 až 13. 10. 2017, 16. 10. 2017 

až 20. 10. 2017. 

2) Cena akreditovaného kvalifikačního kurzu „Řidič dopravy nemocných a raněných“ 

pro zaměstnance Vězeňské služby ČR činí na jednoho účastníka 5.300,- Kč (slovy pět 

tisíc tři sta korun českých) včetně DPH. Celková cena za všechny účastníky kurzu 



bude uhrazena objednatelem po dokončení kurzu na účet poskytovatele, a to na 

základě jediné faktury vystavené poskytovatelem.  

3) Závěrečné zkoušky se uskuteční do konce roku 2017 a termín zkoušek bude stanoven 

po dohodě obou stran. 

4) Počet účastníků je stanoven na minimálně 16 a maximálně 20 osob. 

 

 

 

Čl. ΙΙ.  

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2) Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

Ve Stráži pod Ralskem: 28. 8. 2017 Liberci: 31. 8. 2017 

 

 

 

         .………………………………                                         ...……………………….                                                                    

        vrchní rada                                                      MUDr. Vladimír Hadač                                        

  plk. Ing. František Vlach, Ing-Paed IGIP                ředitel ZZS LK 

  ředitel Akademie VS ČR   

 

 

 

 


